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Minnesanteckningar Mysam Nordanstig 
 
Datum: 2025-03-11 
Tidpunkt: 10.00-12.00 
Plats: Teams 

                    
Dagordning 
 
1.  Välkommen, Presentation 

 
2.  Utvärdering Veta Advisor  

 
3. Dagordning/föregående minnesanteckningar: Tryckfelsnisse har varit i farten i er 

inbjudan, det innebär att minnesanteckningarna har annan ordningsföljd än 
dagordningen 
 

4. Uppdragsbeskrivning Mysam: Inom Nordanstigs kommun har man börjat föra dialog 
kring uppdraget, syfte att göra Mysam uppdraget känt för att möjliggöra, förbättra och 
öka förståelse kring samverkan både internt och externt.  
 
 

Deltagare Roll Organisation 
Per Lundgren Verksamhetsutvecklare Samordningsförbund Gävleborg 
Helene Breed Operativt stöd Trisam Samordningsförbund Gävleborg 
Sara Davik Strategiskt stöd Trisam Samordningsförbund Gävleborg 
Anna Sundqvist Kvalificerad handläggare Region Gävleborg 
Camilla Andersson Mysam koordinator Samordningsförbund Gävleborg 
Susanne Henriksson-
Lundberg Enhetschef Premicare Bergsjö HC 
Anna Nilsson – 
Åkerman Försäkringsutredare/Trisam repr. Försäkringskassan 
Anna Magnusson -
Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
Bente Sandström Enhetschef Arbete och försörjning Nordanstigs kommun 

Fredrik Westin 
Biträdande verksamhetschef stöd och 
omsorg Nordanstigs kommun 

Frånvarande:   
Åsa Melander  Vårdenhetschef  Öppenvårdspsykiatrin Hudiksvall 

Kristina Ersson 
Enhetschef vuxenstöd och 
funktionshinder Nordanstigs kommun 

Anna Savolainen Berg  
Enhetschef socialpsykiatri och omsorg 
unga/LSS gruppbostäder Nordanstigs kommun 

Susanne Pettersson 
Enhetschef socialpsykiatri och omsorg 
unga/LSS gruppbostäder 

Nordanstigs kommun 
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Inom HSL (hälso –och  sjukvården) kan det finnas behov att föra en dialog kring 
vikten/syfte att delta i Mysam – Anna Sundqvist deltar i alla Mysam grupper, syfte är att 
få en uppfattning hur man inom HSL kan sprida syftet med Mysam. Bente Sandström 
lyfter funderingar kring detta kopplat till en ev bolagisering av primärvården – hur  
säkerställer HSL att samverkan mellan parterna är viktig, kan det göras via 
hälsovalshandboken? Dialog och reflektion förs i dag kring vikten av punkten ersättare 
till Mysam – viktigt att den som ersätter är väl insatt i vad uppdraget Mysam innebär. 
 

5. Handlingsplan Mysam Nordanstig: Förslag att lägga till en målgrupp: Fokus unga vuxna 
som har aktivitetsersättning. Förslag att Erica Backlund vid vuxenutbildningen 
Nordanstigs kommun får frågan om att delta i Mysam – Camilla ställer frågan 
 

6. Trisam: Helene B ger info att det fungerar bra i trisamteam, har varit 2 ärenden i Bergsjö 
i dagsläget. Helene och Sara kommer ge info om Trisam till Nordanstigs kommun. Sara 
ger info att hon tillsammans med Helene har ett uppdrag att ta fram ett dialogverktyg 
till medarbetarna i trisam teamen för att föra en dialog kring våld i nära relation. Man 
söker om medel hos samordningsförbundet till FOU för ett arbete kring intervjuer med 
individer som varit aktuell inom Trisam. På gång är Trisam konferens – 24 oktober, mer 
info och ett Save The Date kommer. Trisam konferens till medarbetare i Trisam, chefer 
och andra nyckelpersoner kopplat till Trisam. Sara visar på statistik kring individer som 
deltar i sitt Trisam möte och det är fina resultat i Nordanstig, statistik finns att läsa på 
samordningsförbundets hemsida.  
Medskick från Helene kopplat till att fler än ordinarie Trisam medarbetare deltar i 
Trisam teamet – att inom sin organisation sprider det goda arbetet med Trisam, syfte 
och vilka förväntningar som finns vid deltagande i Trisam team. 
Övergripande info till Trisam medarbetarna kommer via nyhetsbrev, även fysiska 
möten med Trisam teamen genomförs 
 

7.  Per ger info att samverkansutbildning är på gång under våren. ESF projekt – parterna 
berättar. Välfärdsguiden används mer och mer, både hos medarbetare och individer. 
Utifrån tidigare forskningsprojekt – att fråga om våld i nära relation har det framkommit 
att det är svårt vid en sådan fråga att veta var man ska göra av svaret, hur man gör. Per 
berättar att detta lyfts i alla Mysam grupper för att se hur vi kan skapa nätverk, stärka 
medarbetarna i frågan 
 

8. Lägesavstämning: Hälso och sjukvården har en utmaning med nya journalsystemet. 
 

9. Övrigt: Bente. S. ger info att förändringar har skett kring bedömning om vem som kan 
ha rätt till lönestöd Nystarsjobb via arbetsförmedlingen. Anna – Magnusson Kroon 
hade lämnat mötet när denna fråga kom upp – kanske något som vi kan prata om vid 
kommande Mysam i maj? 
 

10. Nästa möte: Måndag 5 maj kl. 14.45 – 16.15 
 
Vid pennan: Camilla Andersson, Mysam koordinator 
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